
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov      
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:   
Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce – 1.etapa, II. 
zadávací řízení, 
část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce – 3.ZŠ  
 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 
Systémové č. na profilu zadavatele:  P22V00000012 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2022-022924 
Zveřejnění ve VVZ:  14.06.2022, formulář CZ03 – Oznámení o výsledku podlimitního ZŘ 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části zadávané v rámci jednoho zadávacího řízení. 
Jedná se o stavební úpravy základních škol, jejichž výsledkem bude zajištění bezbariérového pohybu 
v prostorách základních škol, rekonstrukce a modernizace vybraných učeben a zajištění datových 
sítí. 
 
část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce – 3. ZŠ: 
Předmětem této části veřejné zakázky jsou stavební práce směřující k zajištění bezbariérového 
pohybu ve vnitřních prostorách Základní školy a Mateřské školy Litvínov, Podkrušnohorská 1589, 
okres Most (dříve Základní škola s rozšířenou výukou jazyků), vybudování bezbariérové toalety v 
pavilonu „1“ a rekonstrukce a modernizace stávajících odborných učeben.  
Řešenými odbornými učebnami jsou: 
-  v pavilonu „1“ – v 1.NP kuchyňka, ve 3.NP učebna jazyků a učebna výtvarné výchovy, 
-  v pavilonu „2“ – učebna fyziky, 
-  v pavilonu „4“ – učebna jazyků.  
 
V rámci bezbariérového řešení dojde k vybavení 3 schodišť šikmými či svislými plošinami 
umožňujícími pohyb imobilních osob mezi jednotlivými podlažími. 
Součástí prací jsou také úpravy elektrorozvodů (silnoproud) a úpravy slaboproudé technologie v 
řešených místnostech (strukturovaná kabeláž, WiFi síť, systém přivolání pomoci z WC ZTP, domovní 
telefon). 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:   PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o. 
Sídlo:   Vrchlického 1590, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 
IČ:   25026097 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/11998/22 uzavřené dne 

2.6.2022 za plnění celého předmětu veřejné zakázky v roce 2022 činila:  
 

8.535.298,33 Kč bez DPH / 10.327.710,98 Kč vč. DPH 
 
IV.  V průběhu realizace akce došlo k nepodstatným změnám závazku ze smlouvy ve 

smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ.  



 
 

 
 

 
• Změna dle dodatku č.1 k SoD č. KT/11998/22 provedená ve smyslu § 222 odst.6 ZZVZ se 

týkala provedených víceprací nutných pro dokončení předmětu veřejné zakázky, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jejichž potřeba vyvstala až během realizace 
stavebních prací.  
Celkový cenový nárůst po uzavření dodatku č.1 činil 0,56 % původní hodnoty závazku a celková 
hodnota změny činila 0,56 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

 
 
 
V Litvínově dne 27.12.2022 
 
 
 
       ………………………………………………………………… 

Ing. Michaela Sloviaková  
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2022-12-27T16:01:27+0000


		2022-12-27T16:01:27+0000


		2022-12-28T11:53:36+0000


		2022-12-28T11:53:36+0000




